



Buen 23 ApS

Baldersbuen 33
2640 Hedehusene
CVR-nr. 38315358

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2020

Finn Fogtmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buen 23 ApS

Baldersbuen 33

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 38315358

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Finn Fogtmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendommen Baldersbuen 23, 2640 Hedehusene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 259 t.kr. mod et overskud på 191 t.kr. i 2018, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der dels har en god kreditvurdering og dels har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		608.000	604.800
Andre eksterne omkostninger		(97.679)	(119.734)
Bruttoresultat		510.321	485.066
Af- og nedskrivninger	1	(81.773)	(81.313)
Driftsresultat		428.548	403.753
Andre finansielle omkostninger	2	(95.933)	(159.043)
Resultat før skat		332.615	244.710
Skat af årets resultat	3	(73.175)	(53.837)
Årets resultat		259.440	190.873
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		259.440	190.873
Resultatdisponering		259.440	190.873

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.550.523	5.632.296
Materielle aktiver	4	5.550.523	5.632.296
Anlægsaktiver		5.550.523	5.632.296
Andre tilgodehavender		0	1.485
Tilgodehavender		0	1.485
Likvide beholdninger		51.221	4.305
Omsætningsaktiver		51.221	5.790
Aktiver		5.601.744	5.638.086

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		574.618	315.178
Egenkapital		624.618	365.178
Udskudt skat		65.888	48.318
Hensatte forpligtelser		65.888	48.318
Gæld til realkreditinstitutter		2.278.048	2.409.229
Deposita		152.000	152.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.430.048	2.561.229
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	130.800	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.191.785	2.461.348
Skyldig selskabsskat		55.605	25.679
Anden gæld		76.000	19.334
Kortfristede gældsforpligtelser		2.481.190	2.663.361
Gældsforpligtelser		4.911.238	5.224.590
Passiver		5.601.744	5.638.086
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	315.178	365.178
Årets resultat	0	259.440	259.440
Egenkapital ultimo	50.000	574.618	624.618

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	81.773	81.313
	81.773	81.313

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	66.523	113.595
Renteomkostninger i øvrigt	29.410	22.448
Øvrige finansielle omkostninger	0	23.000
	95.933	159.043

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	55.605	25.679
Ændring af udskudt skat	17.570	28.158
	73.175	53.837

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.783.609
Kostpris ultimo	5.783.609
Af- og nedskrivninger primo	(151.313)
Årets afskrivninger	(81.773)
Af- og nedskrivninger ultimo	(233.086)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.550.523

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	130.800	130.000	2.278.048	1.624.048
Deposita	0	0	152.000	0
	130.800	130.000	2.430.048	1.624.048

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Fogtmann Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 2.630.000 kr. i selskabets ejendom. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 5.550.523 kr. pr. 31.12.2019.
